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Neler Oldu? 

• ABD Başkanı Trump, Çin ile ticaret anlaşması imzaladıklarını, Hindistan 

ile de büyük bir anlaşma yapabileceklerini söyledi. 

• ABD Ticaret Bakanı Lutnick ABD ve Çin arasında ticaret anlaşmasının 

imzalandığını sırada 10 tane ülkenin sırada olduğunu söyledi 

• AB Komisyonu Başkanı Ursula von der Leyen, AB ülkeleri liderlerine ABD 

ile yürütülen ticaret anlaşması görüşmelerinin durumu hakkında bilgi 

verdiğini, ABD ile bir anlaşma yapmak istediklerini ancak uzlaşılamaması 

durumuna da hazırlıklı olduklarını söyledi. 

• Beyaz Saray: Fed Başkanı Powell'ın yerine gelecek ismi seçmek yakın 

değil. 

• Beyaz Saray Ekonomik Danışmanlar Konseyi Başkanı Miran'a göre, 9 

Temmuz'da sona erecek tarife ateşkesinin ardından gümrük vergileri 

ortadan kalkmayacak. Bazı ülkeler için vergiler düşerken, "inatçı" 

davrananlar 2 Nisan günü piyasaları alt üst eden Kurtuluş Günü vergi 

oranlarına dönebilir. 

• Boston Fed Başkanı Collins, faiz oranlarını düşürmeyi değerlendirmek 

için Temmuz ayının çok erken olacağını belirtti. 

• J.P. Morgan: Zayıflayan dolar, gelişen piyasa varlıklarına yönelimi 

artırabilir. 

 

  

EKONOMİK TAKVİM 

Saat Ülke Önem Olay Beklenti Önceki 

10:00 TRY * Türkiye Ekonomik Güven End. (Haz)  96.7 

13:00 EUR ** Avrupa Liderler Zirvesi   

15:30 USD *** Çekirdek Kişisel Tük. Gid. End. (Aylık)(May) %0.1 %0.1 

15:30 USD *** Çekirdek Kişisel Tük. Gid. Fiyat End.(Yıllık)May %2.6 %2.5 

17:00 USD ** Michigan Tüketici Beklentileri (Haz) 58.4 47.9 
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PARİTE  ANALİZ 

 

Direnç 1– 1.1815 
EURUSD  

Haftanın son işlem gününe girilirken paritede güçlü yükseliş 

trendi seyrini korumaya devam ediyor. Son işlem gününe 

1,169 seviyelerinde başlayan paritede ilerleyen işlem 

saatlerine yatay seyrini korudu. Avrupa kanadında Avrupa 

Birliği’nin 27 lideri, dünya da yaşanan son gelişmeleri 

konuşmak için toplandı. Toplantı başlıkları ise; İran-İsrail 

savaşı, Rusya-Ukrayna çatışması ve Başkan Trump’ın 

politikalarıydı. Son dönemde yaşanan gerilimlerin artması 

Avrupa tarafında endişe yaratmaya devam ediyor. Diğer 

yandan Fed’in faiz indirim ihtimaline yönelik söylemler 

özellikle Trump’ın Fed’e yönelik eleştirileri ve olası atamalar 

dolar bazında negatif baskıya neden olurken euro 

değerlenmeye devam ediyor. Ekonomik takvim açısından cılız 

bir güne sahip olan Avrupa kanadında jeopolitik riskler, 

ekonomik veri akışları ve ek gümrük tarifeleri yakından takip 

edilecek. Teknik olarak; 1.1815 – 1.1908 – 1.2000 seviyeleri 

direnç noktaları olarak, 1.1640 – 1.1572 – 1.1458 seviyeleri 

ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

 

Direnç 2– 1.1908 

Direnç 3– 1.2006 

Destek 1– 1.1640 

Destek 2– 1.1572 

Destek 3– 1.1458 
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PETROL  ANALİZ 

 

Direnç 1–69.29 
PETROL 

Petrolde yatay seyir devam ediyor. Son iki haftalık periyotta 

adından oldukça sık bahsettiren petrol de uzlaşma 

haberlerinin etkisiyle sakin seyir devam ediyor. Haftanın son 

işlem gününe de yatay bir başlangıç yapan ve 65,30 dolar 

seviyelerinde yeni güne başlayan Crude, olası ateşkesin 

bozulması veya taraflar arasındaki gerginliğe bağlı olarak 

petrol tarafında sert fiyat hareketliliği yaşanabilir. Diğer bir 

önemli gündem maddesi ise dün ABD Başkanı Donald 

Trump’ın açıklamalarıydı. ABD Başkanı Donald Trump, İran’ı 

yeniden şekle sokmak için paraya ihtiyaçları olacak diyerek 

İran üzerindeki ambargoların hafifletilebileceği sinyalini 

verdi. Bu yılın başında ek gümrük tarifeleriyle petrol 

fiyatlarında sert aşağı yönlü fiyat hareketlilikleri 

gözlemlenmişti. Şimdi ise 8 Temmuz’da ek gümrük 

tarfilerinin durdurulma süresinin son günü. Konuyla ilgili 

yapılacak olan açıklamalar ve atılacak adımlar yakından 

takip edilecek. Savaş gündemi her ne kadar uzlaşmaya varsa 

da bölgede gerginliklerin her an artabileceği yönündeki 

endişeler petrol tarafında dalgalanmalara neden olabilir. 

Teknik olarak; 69.29 – 72.32 – 77.53 seviyeleri direnç 

noktaları olarak, 64.25 – 60.35 – 55.93 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak takip edilebilir. 

 

Direnç 2–72.32 

Direnç 3–77.53 

Destek 1–64.25 

Destek 2–60.35 

Destek 3- 55.93 
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ALTIN  ANALİZ 

 

Direnç 1– 3320 
Altın 

Güvenli liman altında haftanın son işlem gününe girilirken 

negatif bir seyir hâkim. Haftanın son işlem gününe 3325 dolar 

seviyelerinde bir başlangıç yapan değerli metal ilerleyen 

işlem saatlerinde değer kaybederek 3295 dolar seviyelerini 

test etti. Son dönemde yaşanan jeopolitik ve ticaret hacmini 

ciddi anlamda zora sokabilecek riskler ile yüzde 25’e yakın 

değer kazanan altın, savaş gündeminin nispeten sakinleşmesi 

ile rahat bir nefes aldı. Savaş gündemiyle beraber her ne 

kadar rahat bir nefes alsa da ABD Başkanı Trump’ın FED’in faiz 

politikalarını eleştirmesi ve Fed üzerindeki baskısı güvenli 

liman altını canlı tutmaya devam edebilir. Faiz indirimleriyle 

ilgili olarak daha önce de veri akışının önemini vurgulayan Fed 

Başkanı Powell, bugün TSİ 15:30’da ABD kanadından gelecek 

olan Çekirdek Kişisel Tüketim Harcamaları verisi faiz ile ilgili 

beklentileri yeniden oluşturabilir. Gıda ve enerji fiyatları 

dışında hesaplanan bu veri seti ham enflasyonun ne 

olduğuyla ilgili bize net bir veri akışı sağlayacak. Bu sebeple 

TSİ 15:30’da sert fiyat hareketlilikleri gözlemlenebilir. 

Jeopolitik riskler, ekonomik veri akışı ve ek gümrük tarifeleri 

yakından takip edilmeye devam edecek. Teknik olarak; 3320 

– 3350 – 3390 seviyeleri direnç noktaları olarak, 3270 – 3240 

– 3200 seviyeleri ise destek noktaları olarak takip edilebilir. 

 

Direnç 2– 3350 

Direnç 3 – 3390 

Destek 1–3270 

Destek 2–3240 

Destek 3–3200 
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NAS100  ANALİZ 

 

Direnç 1–22800 
NAS100 

Haftanın son işlem gününe başlarken, haftaya genel olarak 

baktığımızda hafta içerisinde küresel bazda olumlu haber 

akışları takip edildi. Her ne kadar geçen hafta sonu ABD’nin 

İran’a yönelik saldırısı ile haftaya tedirgin bir başlangıç olsa 

da, sonrasında İsrail – İran arasındaki ateşkes piyasaları 

rahatlatmıştı. Bununla birlikte gümrük tarifeleri konusunda 

da olumlu açıklamalar izlendi. ABD’nin Çin ile ticaret 

konusunda anlaşma sağladığı ve bununla birlikte diğer 

ülkeler ile de anlaşmalar yapılacağı yönündeki açıklamalar 

küresel risk iştahını artırdı. Bu gelişmeler endekse pozitif 

yansıdı. Öyle ki nas100 endeksi, haftanın son işlem gününe 

haftaya başlangıç seviyesinin yüzde 5 dolaylarında üzerinde 

başlangıç yaptı. Rekor seviyelerinde fiyatlamalar yaşayan 

endekste 22800 seviyesi psikolojik direnç noktası olarak 

izlenebilir. 22550 – 22400 – 22250 seviyeleri ise destek 

noktaları olarak test edilebilir. 

 

 

Destek 1–22550 

Destek 2–22400 

Destek 3–22250 
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İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş.  
Mersis No:0478003678700011 Web: www.infoyatirim.com 

Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan 
elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına 
uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler 
burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya 
da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, 
yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı 
zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri 
yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 2025 yılı 1. Çeyrek sonuçlarına göre karda olan fx hesaplarının oransal dağılımı %48.14; zararda olan fx hesaplarının oransal dağılımı 
%51.86’dır.  
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